
 

 

WHO wdraża „przyszły” plan na pandemię 

COVID-19, wykorzystując amerykańskie 

laboratoria do „globalnego nadzoru 

strażniczego” – nawet po tym, jak Trump 

nakazał wycofanie się 

Niewybrana instytucja zagraniczna uważa, że koronawirus nadal ma 

„zdolność wywoływania epidemii i pandemii”. 
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Światowa Organizacja Zdrowia (WHO) opublikowała „nowy strategiczny plan 

zarządzania zagrożeniami związanymi z chorobą koronawirusową”, jak podano w 

środowym komunikacie prasowym. 

 

Ogłoszenie to nastąpiło po tym, jak WHO, dzięki finansowaniu Fundacji Gatesa, 

opublikowała projekt ponadnarodowego systemu identyfikacji cyfrowej, który 

śledzi każdą osobę na Ziemi od urodzenia, łączy status szczepienia z dochodem, 

pochodzeniem etnicznym i religią oraz wdraża nadzór oparty na sztucznej 

inteligencji w celu identyfikacji, namierzania i monitorowania całych populacji. 

 

Zgodnie z dzisiejszym komunikatem prasowym, WHO chce kontrolować, jak 

suwerenne państwa reagują na „COVID-19, bliskowschodni zespół oddechowy 

(MERS) i potencjalne nowe choroby koronawirusowe”. 

 

Plan „obejmuje zarówno rutynowe zarządzanie, jak i scenariusze awaryjne” 

obejmujące „pojawienie się nowego koronawirusa o potencjale pandemicznym”. 

 

Niewybieralny organ międzynarodowy podkreśla, że posunięcie to stanowi 

„pierwszy tak ujednolicony plan”. 

 

Celem jest „zrównoważone, długoterminowe i zintegrowane zarządzanie”. 

 

WHO twierdzi, że robi to w imię „postępującej integracji, zrównoważonego 

rozwoju i sprawiedliwości”, czyli typowych dla globalistów haseł. 

 

Plan jest częścią programu organizacji „2025–2030”, zgodnie z którym krajowe 

organy ochrony zdrowia mają uczestniczyć w „działaniowym podejściu do 

zarządzania zagrożeniami związanymi z chorobami koronawirusowymi w 

szerszym kontekście zarządzania chorobami zakaźnymi”. 

 

Uzasadnieniem WHO jest rzekoma „zdolność koronawirusa do wywoływania 

epidemii i pandemii”. 

 

WHO podkreśla, że „nadal istnieją niepewności dotyczące ewolucji wirusa i 

długoterminowych skutków COVID-19”. 

 

Jeden z dyrektorów WHO wyjaśnił, że plan obejmuje również działania dotyczące 

grypy, patogenu, przed którym ostrzegano czytelników na tej stronie internetowej, 
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a który jest obecnie niebezpiecznie manipulowany w laboratoriach finansowanych 

przez rządy na całym świecie. 

 

Dyrektor wezwał przywódców rządowych do przygotowania się na „przyszłe” 

zagrożenia patogenne poprzez dostosowanie się do zaleceń WHO: 

 

„Koronawirusy pozostają obecnie jednym z najpoważniejszych zagrożeń chorób 

zakaźnych” – powiedziała dr Maria Van Kerkhove, p.o. dyrektora WHO ds. 

zarządzania epidemiami i pandemiami. „Niezbędne jest zintegrowanie ich 

zarządzania z szerszymi programami zapobiegania i kontroli chorób układu 

oddechowego i zagrożeń zakaźnych, w tym grypy. Chociaż każdy kraj będzie miał 

własne podejście dostosowane do swojego kontekstu krajowego, WHO wzywa 

państwa członkowskie do wykorzystania strategicznych wytycznych określonych w 

planie w celu zbudowania odpornych systemów opieki zdrowotnej, które będą w 

stanie skutecznie radzić sobie z obecnymi zagrożeniami, jednocześnie 

przygotowując się na przyszłe”. 

 

WHO rozbudowuje swoją sieć „nadzoru strażniczego” CoViNet, obejmującą 

obecnie 45 laboratoriów. 

 

Tylko w tym roku dodano jedenaście laboratoriów, co świadczy o skali operacji. 

 

Aby wzmocnić globalny monitoring koronawirusa, WHO rozszerzyła również 

swoją Sieć ds. Koronawirusa (CoViNet), sieć programów nadzoru nad chorobami i 

laboratoriów referencyjnych dla SARS-CoV-2, MERS-CoV i nowych 

koronawirusów o znaczeniu dla zdrowia publicznego. CoViNet obejmuje obecnie 

45 krajowych laboratoriów referencyjnych w sektorach zdrowia ludzi, zwierząt i 

środowiska, a w 2025 roku dołączy do nich 11 laboratoriów. CoViNet uzupełnia 

Globalny System Nadzoru i Reagowania na Grypę (GISRS) WHO, który prowadzi 

globalny nadzór, w tym dla SARS-CoV-2. 

 

Pomimo styczniowego dekretu prezydenta Donalda Trumpa o wycofaniu Stanów 

Zjednoczonych z WHO, CoViNet obejmuje laboratoria należące do Uniwersytetu 

Emory, Uniwersytetu Stanowego Ohio oraz Centrów Kontroli i Prewencji Chorób 

(CDC). 

 



 
 

Krótko mówiąc, nowy „plan strategiczny” WHO stanowi międzynarodową próbę 

scentralizowania władzy w zakresie pandemii pod nadzorem niewybieralnego 

organu zagranicznego, podważenia suwerenności narodowej, zniesienia 

odpowiedzialności i przekształcenia procesu decyzyjnego w zakresie zdrowia 

publicznego w globalną strukturę dowodzenia. 

 

I to nawet po formalnym wycofaniu Stanów Zjednoczonych z WHO przez 

prezydenta Trumpa, co podkreśla, jak głęboko zakorzenione są te sieci nadzoru i 

bezpieczeństwa biologicznego – i jak bardzo są podatne na dalsze nadużycia. 

 

 


